
Brusersæt Estetic Square
Mat sort, 150 c-c

Produktegenskaber

• Supertyndt bruserhoved med generøst vandflow

• 3-funktioners håndbruser med trykknap

• Blandingsarmatur med rene, ubrudte linjer og bløde konturer

Artikel nummer mv.

VVS-nr:
722877931

ART-nr:
GB41218335 53

EAN-nummer:
7393792233620

Emballage
L� 714,00 x W� 368,00 x H� 94,00 mm.
Vægt: 5,40 kg

Energimærkning og certificeringer

 Villeroy & Boch Danmark A/S / Hvidsværmervej 165G 2610 Rødovre / www.gustavsberg.dk/ kundeservice@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
04

�2
5


